



Sehr geehrte Damen und Herren,

im Rahmen unseres Weiterbildungsangebotes möchten wir Sie herzlich zu folgender Produktvorstellung einladen:

<u>Steinbeck – Handelsvertretung</u> – Clevere Ideen von Mennekes, Kaiser, Jung und Lübbering

Datum: 18. Oktober 2018

Uhrzeit: 15.00 – ca. 16:30 Uhr

Ort: Adalbert Zajadacz GmbH & Co. KG

Barkhausenstraße 11 27568 Bremerhaven

Inhalt: - Mennekes Steckvorrichtungen und Verteiler

- Kaiser Dosen, Brand- und Schallschutz

Jung SchaltermaterialLübbering Kabelabroller

Referent: Das Steinbeck-Team

Preis: Dieses Seminar ist ein kostenloser Service für Sie.

Da wir die Teilnehmerzahl für ein optimales Ergebnis begrenzen, möchten wir Sie bitten, uns kurzfristig Ihre Anmeldung zu übersenden.

Wir freuen uns auf Sie.

Adalbert Zajadacz GmbH & Co. KG

i. V. Kai Flechtmann Niederlassungsleiter Bremerhaven

Außendienst Bremerhaven



Bitte senden Sie Ihre verbindliche Anmeldung an:

Name:

Name:

Name:

Datum/Ort:

Adalbert Zajadacz GmbH & Co. KG Ansprechpartner/in: Marcel Scherb Barkhausenstraße 11 Telefon: (0471) 50 46 65 -15 27568 Bremerhaven Fax: (0471) 50 46 65 -99 E-Mail: marcel.scherb@zajadacz.de Steinbeck - Handelsvertretung - Clevere Ideen von Mennekes, Kaiser, Jung und Lübbering 18. Oktober 2018 Datum: 15.00 Uhr - ca. 16.30 Uhr **Uhrzeit:** Ort: Adalbert Zajadacz GmbH & Co. KG Barkhausenstraße 11 27568 Bremerhaven Dieses Seminar ist ein kostenloser Service unseres Hauses. Wir möchten Sie jedoch bitten, uns unbedingt rechtzeitig mitzuteilen, falls Sie wider Erwarten nicht an der Veranstaltung teilnehmen können, da wir Ihnen ansonsten aus organisatorischen Gründen Bearbeitungsgebühren in Höhe von 20.00 € + 19% Mehrwertsteuer pro Person berechnen müssen. Hiermit melde(n) ich mich / wir uns verbindlich an. Des Weiteren bestätige(n) ich / wir mit meiner / unserer Unterschrift, dass die Teilnahme an der Veranstaltung im Einklang mit den Compliance-Regeln unseres Unternehmens steht und eventuell erforderliche Genehmigungen erteilt wurden. Firma: Telefon: E-Mail:

Die Informationen zum Datenschutz gemäß Art. 13 und 14 DSGVO finden Sie hier: www.zajadacz.de/datenschutz

Vorname:

Vorname:

Vorname:

Stempel / Unterschrift:

Wenn Sie zukünftig keine Seminareinladungen in Papierform mehr von uns erhalten möchten, wenden Sie sich bitte an: Adalbert Zajadacz GmbH & Co. KG, Lessingstraße 46, 21629 Neu Wulmstorf oder per Mail an: marketing@zajadacz.de.